UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. LSJ.I /2007

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do
Memorando IB n. 62, de 26/10/2007, .

RESOLVE:

Dispensar, por término de mandato, a servidora Helena Castanheira de
Morais, ocupante do cargo de Professor Adjunto MS, da função de Subchefe do
Departamento de Ecologia, a partir de 22/11/2007.

Brasília, f., de novembro de 2007.

•
Timothy Mulholland

Reitor

DSR